Протокол____
Заседания Управляющего совета

МОУ СОШ №1 с. Лечинкай.

От 25 августа 2009г.
                                                                                     Присутствовало 11 человек

Повестка дня.
1.Утверждение Публичного доклада МОУ СОШ №1 с. Лечинкай за 2008-2009 учебный год.

Слушали:
По первому вопросу слушали директора школы Хагажеева Р.М, который познакомил членов УС с Публичным докладом, в котором освещены:

1) Итоги работ педколлектива за 2008-2009 учебный год;

2) достижения учителей и учащихся как по учебным предметам, так и во внеурочных мероприятиях;

3) работа по реализации учебных программ;

4) работа по предпрофильной подготовке обучающихся

Постановили:  утвердить публичный доклад МОУ СОШ №1 с. Лечинкай за 2008-2009 учебный год.
Представитель:                                                               Тхазаплижев Х.Т
Секретарь:                                                                        Канукоева Т.М